Croce Rossa Italiana Comitato di Biella - OdV





Delibera del Consiglio Direttivo del Comitato C.R.I. di Biella n.08 del 10 Aprile 2021

Oggetto: Nomina Commissione Esaminatrice del Corso Formazione base in materia di Salute e Sicurezza per Volontari CRI (sic 1) Attivato con delibere n.07 del 10 Aprile 2021

L'anno duemilaventuno, il giorno dieci del mese di Aprile alle ore 11,00, nella sala di Presidenza del Comitato Locale C.R.I., in Via Q. Sella n.61 Biella, si è riunito il Consiglio Direttivo nelle persone dei signori:

Cognome e nome	Carica	Presenza	ATC	Ass.
ANSERMINO Osvaldo	Presidente	X		
POZZO Giorgio	Vice Presidente	X		
BOTTA Luca	Consigliere	X		
CABERLON Alice	Consigliere Giovane	X		
DELFANTI Ernestina	Consigliere	X		

Per deliberare sul seguente ordine del giorno:

Nomina Commissione Esaminatrice del Corso Formazione base in materia di Salute e Sicurezza per Volontari CRI (sic 1)

Nominati a Presidente della riunione di Consiglio il Sig. Osvaldo Ansermino ed a Segretario della riunione stessa il sig. Giorgio Pozzo,

VISTO	Lo Statuto del Comitato CRI di Biella adottato e depositato in data 12novembre 2019, n.5625 Serie 1T
VISTO	Il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della C.R.I.
VISTO	Il provvedimento n.07 del 10/04/2021 con cui questo Comitato ha attivato il Corso Formazione base in materia di Salute e Sicurezza per Volontari CRI (sic 1)
RITENUTO	Che occorre provvedere alla costituzione della Commissione d'esami di cui all'art. 10 del regolamento sul corso di formazione per volontari della C.R.I.

Croce Rossa Italiana Comitato di Biella - OdV Amministrazione



IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Richiamate le motivazioni di cui alla parte introduttiva del presente provvedimento

DISPONE CHE

La Commissione d'esami sia così costituita:

- Presidente ANSERMINO Osvaldo in qualità di Presidente del Comitato
- Direttore e Docente del corso in possesso della qualifica di Formatore CRI in materia di Salute e Sicurezza: Volontario C.R.I. CAVALLARO Cristina

Null'altro essendovi da deliberare, la riunione viene sciolta alle ore 11,30 previa lettura e redazione del presente verbale.

Il Segretario verbalizzante

Giorgio Podzo

Il Presidente del Comitato CRI

Osvalde Masermino